
®

ETS
Registr. PRÁVNÍ ODBOR

• já&Green

číslo

21 00 Brno 06 7 ! / 1 7 c
; ^Z26042029

k Kupní smlouva na dodávky mobilních telefonů
podle § 2076 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

1

›-:

Kupující: Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

Se sídlem: Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2

IČO:

DIČ:

00024341

CZ00024341

Zastoupena: Ing. Martin Zeman, ředitel odboru informatiky

na straně jedné (dále jen „kupující")

a

Prodávající: M Computers s.r.o.

Se sídlem/místem podnikání: B. Smetany 206, 380 01 Dačice

Jednající: Marek Vašíček, jednatel

IČO:

DIČ:

26042029

Bankovní spojení:

CZ26042029

Číslo účtu:

Zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C vložka 10669

Korespondenční adresa: Palackého nám 91/2, 621 00 Brno

na straně druhé (dále jen „prodávající")

kupující a prodávající dále také jako „smluvní strany", nebo jednotlivě jako „smluvní

strana"

Preambule

Smluvní strany uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení o zadání 1. části veřejné

zakázky s názvem „Pořízení technického vybavení pro projekty transformace psychiatrické

péče a projekt elektronizace zdravotnictví“ evidované v Informačním systému veřejných

zakázek pod ID: T004/17V/000024428 (dále jen „veřejná zakázka") tuto kupní smlouvu podle

§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „smlouva"), a to za účelem zajištění realizace níže uvedených projektů Ministerstva

zdavotnictví financovaných z Evropského sociálního fondu v rámci operačního programu

Zaměstnanost:

• Podpora vzniku Center duševního zdraví I,

reg. č.: CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_039/0004672

• Deinstitucionalizace služeb pro duševně nemocné,

reg. č.: CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_039/0006213

• Podpora zavedení multidisciplinárního přístupu k duševně nemocným,

reg. č.: CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_039/0007038

Podpora vzniku Center duševního zdraví

reg. č.: CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_039/0007037



• Strategické řízení rozvoje elektronického zdravotnictví v rezortu MZ,

reg. č. 003ACZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0006212

ČI. I

Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu na základě výzvy k provedení dílčí

dodávky zboží nové, nepoužité a originální mobilní telefony dle parametrů a

v celkovém počtu specifikovaném pro l.část veřejné zakázky v příloze č. 1 této

smlouvy (dále jen „zboží") a umožnit mu nabýt vlastnické právo ke zboží, a to za

podmínek stanovených touto smlouvou.

2. Kupující se zavazuje převzít veškeré zboží za podmínek stanovených touto smlouvu a

zaplatit prodávajícímu kupní cenu dle této smlouvy.

ČI. II

Místo, čas a způsob plnění - dodací podmínky

1. Kupující zašle prodávajícímu písemnou výzvu k provedení dílčí dodávky zboží, a to na

e-mailovou adresu kontaktní osoby uvedené v čl. II odst. 10 této smlouvy.

2. Poté, co prodávající obdrží výzvu k provedení dílčí dodávky zboží je povinen do 5

pracovních dnů odeslat potvrzení této výzvy, a to na e-mailovou adresu kontaktní

osoby určené v čl. II odst. 9 této smlouvy.

3. Místem plnění je sídlo kupujícího.

4. Náklady na odevzdání věci v místě plnění nese prodávající.

5. Jednotlivé dílčí dodávky zboží jsou provedeny v okamžiku převzetí zboží kupujícím a

podpisu dvou vyhotovení potvrzení o dílčí dodávce zboží zástupci obou smluvních

stran v místě plnění. Jedno vyhotovení potvrzení o dílčí dodávce zboží zůstane

kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno prodávajícímu.

6. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží a přechází na něj nebezpečí

škody na dodaném zboží v okamžiku jeho převzetí.

7. Prodávající se zavazuje dodávat zboží v průběhu účinnosti této smlouvy postupně dle

potřeb kupujícího, a to i v malých množstvích.

8. Jednotlivé dodávky zboží se prodávající zavazuje plnit nejpozději do 14 kalendářních

dnů od potvrzení výzvy k provedení dílčí dodávky zboží.

9. Kontaktní osobou kupujícího je pan tel.:

e-mail: případně jím určený státní

zaměstnanec Ministerstva zdravotnictví.

10. Kontaktní osobou prodávajícího je pan/paní tel.:

e-mail:

11. Smluvní strany se dohodly, že změna kontaktní osoby není změnou této smlouvy a

může být učiněna jednostranným oznámením druhé smluvní straně. Změna kontaktní

osoby je účinná od okamžiku doručení písemného oznámení o změně kontaktní osoby

druhé smluvní straně.



ČI. Ill

Cena za poskytnuté plnění a platební podmínky

1. Jednotkové ceny za jednotlivé zboží jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy. Smluvní

strany se dohodly, že celková cena uhrazená kupujícím na základě této smlouvy

za dobu jejího trvání, tj. za 24 měsíců, bude činit 292 740,00 Kč bez DPH.

2. Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 2 této smlouvy jsou považovány za ceny nejvýše

přípustné a nepřekročitelné, zahrnující veškeré náklady nezbytné k realizaci dílčích

dodávek zboží včetně ceny za dopravu do místa plnění.

3. Veškeré ceny sjednané v této smlouvě jsou ceny v korunách českých.

4. Kupující je povinen zaplatit za uskutečněné dílčí dodávky zboží kupní cenu dle této

smlouvy na základě faktury, která obsahuje všechny náležitosti stanovené touto

smlouvou, vystavené prodávajícím po řádném předání a převzetí zboží kupujícím.

5. Faktura musí obsahovat všechny údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí dále

obsahovat číslo a název projektu dle výzvy k provedení dílčí dodávky.

6. Přílohou každé faktury musí být písemné potvrzení o dílčí dodávce zboží podepsané

zástupci obou smluvních stran dle čl. II odst. 5 této smlouvy.

7. Kupní cena je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu, a

to bezhotovostním bankovním převodem.

8. Kupní cena je smluvními stranami považována za uhrazenou okamžikem odepsání

příslušné finanční částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

9. V případě, že faktura neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo obecně

závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzení o dílčí dodávce zboží,

obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo

budou-li tyto údaje uvedeny chybně, je kupující oprávněn před uplynutím doby její

splatnosti vrátit tuto fakturu prodávajícímu, aniž by uhradil fakturovanou částku, a to

s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen v případě vrácení faktury fakturu

opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta

splatnosti. Nová lhůta splatnosti v původní délce 30 dnů běží znovu ode dne doručení

opravené nebo nově vystavené faktury kupujícím.

10. Zálohové platby kupující neposkytuje.

Čl. IV

Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to 24 měsíců od jejího uzavření.

2. Tato smlouva je platná dnem podpisu smluvních stran. Tato smlouva nabývá účinnosti

okamžikem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.



ČI. V

Záruka a odpovědnostza vady

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti dle této smlouvy.

Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je způsobilé k užívání k účelům, k nimž je

určeno, a že si tyto vlastnosti zachová po dobu 24 měsíců ode dne předání kupujícímu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v odstavci 1 tohoto článku, jedná se o vadu

dílčího plnění.

3. Kupující je povinen dodané zboží prohlédnout v okamžiku jeho odevzdání

prodávajícím, nejpozději však ve lhůtě bez zbytečného odkladu po odevzdání a

převzetí dodaného zboží.

4. Zjistí-li kupující vady dodaného zboží v okamžiku odevzdání, je oprávněn odmítnout

jeho převzetí.

5. Vady, které kupující zjistí až po převzetí dodaného zboží, je povinen oznámit

bez zbytečného odkladu. Prodávající je povinen odstranit nejpozději do 3 pracovních

dnů od oznámení zjištěné vady. Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním

náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle výzvy k provedení dílčí dodávky

zboží v místě plnění.

6. Kupující nebo jím pověřená osoba si vyhrazuje právo kdykoliv po dobu účinnosti této

smlouvy provést kontrolu jakosti (technické specifikace) dodávaného zboží.

ČI. VI

Sankce a následky prodlení

1. Prodávající je povinen v případě prodlení s dílčí dodávkou zboží uhradit kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny dle dílčí kupní smlouvy bez DPH za každý

započatý den prodlení.

2. Prodávající je povinen v případě prodlení s uspokojením nároku kupujícího z vadného

plnění uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý započatý den

prodlení.

3. Kupující je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené porušením povinnosti

zajištěné smluvní pokutou, a to i ve výši smluvní pokutu přesahující.

4. Kupující je v případě prodlení s úhradou kupní ceny dle jednotlivé faktury vystavené

po dodání dílčího plnění povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení dle nařízení

vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených

s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena

orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního

věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob.

ČI. VII

Skončení smlouvy

Závazky smluvních stran z této smlouvy zanikají:

a. písemnou dohodou smluvních stran,

b. uplynutím doby 24 měsíců počítané ode dne jejího uzavření.



ČI. Vlil

Závěrečná ustanovení

1. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se

řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů a ostatními obecně závaznými právními předpisy České republiky.

2. Prodávající souhlasí s tím, že jakékoliv jeho pohledávky vůči kupujícímu, které

vzniknou na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, není oprávněn postoupit ani

započíst jednostranným právním úkonem.

3. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a

povinnostmi smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany

vylučují uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4. Pokud se některé ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo neurčitým, nebo

pokud některá ze smluvních stran některé ustanovení této smlouvy označí za neurčité

či neplatné, neznamená to neplatnost nebo neurčitost celé smlouvy. Smluvní strany se

v takovém případě zavazují neplatné nebo neurčité ustanovení nahradit novým a

určitým ustanovením, které bude sledovat smysl a původní účel neplatného či

neurčitého ustanovení.

5. Prodávající prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že kupující je osobou povinnou

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů, a je tak povinen o této smlouvě a právním vztahu jí založeném

zpřístupňovat všechny informace, které zákon ze zpřístupňování nevylučuje, výslovně

dále bere na vědomí, že tato smlouva bude kupujícím zveřejněna v registru smluv

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů.

6. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky

podepsanými ktomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiná forma změny

této smlouvy, než ta, která je uvedená v předchozí větě, je vyloučena.

7. Skončením účinnosti této smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky

smluvních stran ze smlouvy. Skončením účinnosti této smlouvy nebo jejím zánikem

nezanikají nároky na náhradu škody, zaplacení smluvních pokut sjednaných pro případ

porušení smluvních povinností, a ty závazky smluvních stran, které podle této smlouvy

nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.

8. Případné spory z této smlouvy se smluvní strany zavazují přednostně řešit smírnou

cestou. Nebude-li takto dosaženo vzájemné dohody, je kterákoli ze smluvních stran

oprávněna obrátit se na věcně a místně příslušný soud České republiky.

9. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení si ponechá

kupující a jedno vyhotovení obdrží prodávající.

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

• příloha č. 1 - Specifikace předmětu veřejné zakázky - technická specifikace,

1. část

• příloha č. 2 - Specifikace - cenová tabulka, část 1. Mobilní telefony



L.-

11. Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že

odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a nebyla ujednána v tísni ani za jinak

jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují smluvní strany své

podpisy.

Za kupujícího: Za prodávajícího:

V Brně 27 47. 2049V Praze dne

0 8 -02- 2018

Ceská republika Ministerstvo M Computers s.r.o.

zdravotnictví

Ing. Martin Zeman Marek Vašíček

ředitel odboru informatiky jednatel



Příloha č. 1

Specifikace předmětu veřejné zakázky -

technická specifikace - nabídka

Předmětem veřejné zakázky je dodávka níže uvedeného technického vybavení.

1. část

Mobilní telefon - Lenovo Smartphone K6 Power Dual SIM

Parametry: Mobilní telefon 5.0" 1920x1080 display, procesor Qualcomm® Snapdragon™

430, 1,4GHz, Octa core 8 jader, RAM 2GB, interní paměť 16GB, fotoaparát 13Mpx + 8Mpx,

GPS, 3G/LTE, Dual SIM, Česká distribuce, záruka 2 roky.

Množství: 84 ks;

Nabízená cena za 1 kus bez DPH = 3 485,00 Kč

Nabízená cena celkem za 84ks bez DPH = 292 740,00 Kč.



příloha č.2

Specifikace - cenová tabulka, část 1. Mobilní telefony

název typu značky

parametry mobilního Nabídková cena za 1 ks v Kč
Celková nabídková cena za

modelu mobilního

telefonu

množství (ks) objednané množství v Kč

telefonu bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

5.0" 1920x1080 84 3 485,00 Kč 4 216,85 Kč 292 740,00 Kč 354 215,40 Kč

display, procesor 8

jader, RAM 2GB,

Lenovo Smartphone K6 interní paměť 16GB,

Power Dual SIM fotoaparát 13Mpx +

8Mpx, GPS, 3G/LTE,

Dual

distribuce

SIM, Česká

Celková nabídková cena za objednané množství v Kč 292 740,00 Kč 354 215,40 Kč



/ Sl'
\'fs/.t

H
42

i)

937 ššç ní.


